

D1 Design ApS

Nørre Farimagsgade 76, st. tv.
1364 København K

CVR-nummer: 30545095

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 15. marts 2016

Dirigent: Annemette Borreschmidt Kruse



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

D1 Design ApS
Nørre Farimagsgade 76, st. tv.
1364 København K

Telefon: 28 76 30 29
E-mail: ak@annemettekruse.dk

CVR-nr.: 30 54 50 95
Stiftet: 25. maj 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annemette Borreschmidt Kruse

Pengeinstitut

Sydbank
Storegade 18
6200 Aabenraa

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

Ejerforhold

Annemette Borreschmidt Kruse
Nørre Farimagsgade 76, st. tv.
1364 København K

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor reklamebranchen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud på tkr. 74, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital tkr. -108 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 17. Selskabets soliditet udgør 21%.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds, hvilket forløber lidt trægt. Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et nogenlunde tilsvarende aktivitetsniveau, men forventer et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	172.616	8.021
1 Personaleomkostninger	-207.411	-89.331
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-12.155	-22.600
DRIFTSRESULTAT	-46.950	-103.910
Andre finansielle indtægter	110	16
Andre finansielle omkostninger	-34	-2.049
RESULTAT FØR SKAT	-46.874	-105.943
3 Skat af årets resultat	-26.810	22.724
ÅRETS RESULTAT	-73.684	-83.219
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-73.684	-83.219
DISPONERET I ALT	-73.684	-83.219

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
4 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	11.194	23.349
Materielle anlægsaktiver	11.194	23.349
Deposita	4.800	0
Finansielle anlægsaktiver	4.800	0
ANLÆGSAKTIVER	15.994	23.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.750
6 Selskabsskat	10.000	10.000
Udskudt skatteaktiv	0	26.810
Tilgodehavender	10.000	70.560
Likvide beholdninger	53.253	48.263
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	63.253	118.823
AKTIVER.....	79.247	142.172

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	-107.970	-34.287
7 EGENKAPITAL	17.030	90.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.919	11.000
Anden gæld	21.944	25.218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	28.354	15.241
Kortfristede gældsforpligtelser	62.217	51.459
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	62.217	51.459
PASSIVER.....	79.247	142.172

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	203.796	87.000
Andre omkostninger til social sikring	3.615	2.331
	<u>207.411</u>	<u>89.331</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill.....	0	9.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	12.155	13.600
	<u>12.155</u>	<u>22.600</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-10.331	-22.724
Nedskrivning skatteaktiv.....	37.141	0
	<u>26.810</u>	<u>-22.724</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo.....		60.000
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		0
		<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2015		60.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		-60.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		0
		<u>-60.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u><u>0</u></u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
5	Materielle anlægsaktiver		
	Kostpris, primo.....		59.332
	Tilgang i årets løb.....		0
	Afgang i årets løb.....		0
			<hr/>
	Kostpris 31. december 2015		59.332
			<hr/>
	Af-/nedskrivninger, primo.....		-35.983
	Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
	Årets af-/nedskrivninger.....		-12.155
			<hr/>
	Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-48.138
			<hr/>
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		11.194
			<hr/> <hr/>
		2015	2014
6	Selskabsskat		
	Selskabsskat, primo.....	10.000	4.000
	Betalt ordinær acontoskat.....	10.000	10.000
	Restskat	-10.110	-4.016
	Procentregulering, selskabsskat	110	16
		<hr/>	<hr/>
		10.000	10.000
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
7	Egenkapital		
		1/1 2015	Forslag til resultat- disponering
			31/12 2015
	Virksomhedskapital.....	125.000	0
	Overført resultat	-34.286	-73.684
		<hr/>	<hr/>
		90.714	-73.684
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
			17.030
